СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.10.2012                                                                                                     №   2

с. Тымск

Об избрании секретаря Совета
Тымского сельского поселения

    Рассмотрев  вопрос  об избрании секретаря Совета Тымского сельского поселения,  проведя  процедуру открытого  голосования

Совет  Тымского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

    Избрать секретарем Совета Тымского сельского поселения  третьего созыва  –  Слепынину Марину Александровну.

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин